

Årsredovisning för  
**Taj Mahal Beauty AB**

559116-0592

Räkenskapsåret  
**2023-01-01 - 2023-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-07.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet överensstämmer med originalet och att originalet undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.



Omar Mirza  
Styrelseledamot  
2024-06-07

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Taj Mahal Beauty AB, 559116-0592, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2017 och bedriver sedan dess handel med löshår och diverse skönhetsprodukter via butik och näthandel, förvalta fast och lös egendom samt därmed förenlig verksamhet.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat genom ökad försäljning via näthandeln samtidigt som den lokala försäljningen ökar till nivåer innan pandemin.

### Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	10 387 700	9 353 275	8 526 355	8 332 053
Resultat efter finansiella poster	1 024 562	839 236	249 290	1 496 072
Soliditet %	75	69	65	66

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	1 441 315	657 897
Utdelning		-300 000	
Balanseras i ny räkning		657 897	-657 897
Årets resultat			810 121
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 799 212</b>	<b>810 121</b>

### Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2023-01-01- 2023-12-31
Balanserat resultat	1 799 212
Årets resultat	810 121
<b>Summa</b>	<b>2 609 333</b>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2023-01-01- 2023-12-31
Balanseras i ny räkning	2 609 333
<b>Summa</b>	<b>2 609 333</b>

## Resultaträkning

Belopp i kr

	Not	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		10 387 700	9 353 275
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		173 888	-342 410
Övriga rörelseintäkter		2 912	-
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>10 564 500</b>	<b>9 010 865</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-6 038 260	-4 578 846
Övriga externa kostnader		-1 668 880	-1 842 113
Personalkostnader	2	-1 750 620	-1 664 916
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-83 275	-83 275
Övriga rörelsekostnader		-3 045	-
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-9 544 080</b>	<b>-8 169 150</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 020 420</b>	<b>841 715</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 235	90
Räntekostnader och liknande resultatposter		-93	-2 569
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>4 142</b>	<b>-2 479</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 024 562</b>	<b>839 236</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 024 562</b>	<b>839 236</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-214 441	-181 339
<b>Årets resultat</b>		<b>810 121</b>	<b>657 897</b>

2024061406719

## Balansräkning

Belopp i kr

Not

2023-12-31

2022-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

3 51 020 95 570

##### Summa immateriella anläggningstillgångar

51 020 95 570

##### Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

4 36 920 55 380

Förbättringsutgifter på annans fastighet

5 130 686 150 951

##### Summa materiella anläggningstillgångar

167 606 206 331

#### Summa anläggningstillgångar

218 626 301 901

#### Omsättningstillgångar

##### Varulager m.m.

Färdiga varor och handelsvaror

1 453 995 1 280 107

##### Summa varulager m.m.

1 453 995 1 280 107

##### Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

51 329 43 607

Övriga fordringar

115 371 98 743

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

91 692 7 500

##### Summa kortfristiga fordringar

258 392 149 850

##### Kassa och bank

Kassa och bank

1 612 007 1 405 727

##### Summa kassa och bank

1 612 007 1 405 727

#### Summa omsättningstillgångar

3 324 394 2 835 684

### SUMMA TILLGÅNGAR

3 543 020 3 137 585

2024061406720

## Balansräkning

Belopp i kr

Not

2023-12-31

2022-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 799 212

1 441 315

Årets resultat

810 121

657 897

**Summa fritt eget kapital**

**2 609 333**

**2 099 212**

**Summa eget kapital**

**2 659 333**

**2 149 212**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

67 311

276 037

Skatteskulder

95 941

34 573

Övriga skulder

642 680

566 371

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

77 755

111 392

**Summa kortfristiga skulder**

**883 687**

**988 373**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**3 543 020**

**3 137 585**

2024061406721

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

#### Immateriella anläggningstillgångar

	År
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	5

#### Materiella anläggningstillgångar

	År
Förbättringsutgifter på annans fastighet	10

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Medelantalet anställda	7	5

### Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	222 750	182 750
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		40 000
Utgående anskaffningsvärden	222 750	222 750
Ingående avskrivningar	-127 180	-82 630
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-44 550	-44 550
Utgående avskrivningar	-171 730	-127 180
<b>Redovisat värde</b>	<b>51 020</b>	<b>95 570</b>

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	92 300	92 300
Utgående anskaffningsvärden	92 300	92 300
Ingående avskrivningar	-36 920	-18 460
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-18 460	-18 460
Utgående avskrivningar	-55 380	-36 920
<b>Redovisat värde</b>	<b>36 920</b>	<b>55 380</b>

**Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet**

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	202 661	202 661
<i>Utgående anskaffningsvärden</i>	202 661	202 661
Ingående avskrivningar	-51 710	-31 445
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-20 265	-20 265
Utgående avskrivningar	-71 975	-51 710
<b>Redovisat värde</b>	<b>130 686</b>	<b>150 951</b>

2024061406723

## Underskrifter

Stockholm 2024-06-07



Omar Mirza  
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-06-07



Aron Cicek  
Auktoriserad revisor

2024061406724
